CONG TY CO PHAN NGOAI THUONG TEMU
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NGOAI THUONG TEMU
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110749779
3. Ngay thanh lap: 13/06/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

49 Ngo Phat Loc, T6 22, Phuong Hang Budm, Quéan Hoan Kiém, Thanh phé Ha Noi,

Viét Nam
bién thoai: 0357767191 Fax:
Email: temu.temu.vn@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban buodn 6 td va xe c6 dong co khac o1
2. |Ban1é 6t con (loai 9 chd ngdi tré xudng) 4512
3. |Daily 6 t0 va xe c¢6 dong co khac 4513(Chinh)
4.  |Bao dudng, sira chita 6 t6 va xe c6 dong co khac 4520
5.  |Ban phu tung va cac bo phan phu trg cta 6 td va xe ¢6 dong co 4530
khac
6. |Ban mo td, xe may A1
7.  |Bao dudng va stra chira mo to, xe may 4542
8.  |Ban phu tung va cac bd phan phu trg ctia mé td, xe may 4543
9.  |Paily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Dai Iy ban hang hda, M61 gi61 mua ban hang hoa
10. |Doanh nghiép phai thuc hién dung cac quy dinh ctia phap luat |Ngank nghe chia khop
vé dat dai, xdy dung, phong chay chira chay, bao vé moi . o %,ﬂ;\gﬁ ngan
truong, cac quy dinh khac cua phap luat hién hanh va céac diu
kién kinh doanh d61 v&i nganh nghé kinh doanh ¢6 di€u kién.

6. Von diéu 1¢: 25.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 2.500.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
HOANG
GIANG

19A1 Tap thé
bién Luc 1,
Phuong Bach
Déng, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.000.0
00

10.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000.0
00

10.000.000.000

40,000

0010890426
38

2 INGUYEN
HUONG
GIANG

49 Ng& Phét Loc,
T6 22, Phuong
Hang Budm,
Quén Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

750.000

7.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

750.000

7.500.000.000

30,000

0011910161
69
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3 [NGUYEN THU|S4 45 Chau Long, |C6 phan|750.000| 7.500.000.00030,000{0011850039
HUONG Phuong Tric pho 66
Bach, Quan Ba  [thong
binh, Thanh pho |C6 phan 0 0 0,000
Ha Noi, Viét Nam |y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|750.000 7.500.000.000(30,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN HOANG GIANG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 28/09/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001089042638

Ngay cap:  10/07/2021 Noi cap: Cuc Canh sat Quan Iy hanh chinh vé trit tie
xd hoi

Dia chi thuong tra: 1941 Tap thé Dién Luc 1, Phuwong Bach Pang, Qudn Hai Ba Trung,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi liép lac: 1941 Tap thé Pién Luc 1, Phuong Bach Bc%ng, Quan Hai Ba Trung,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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